

برای انتشار فوری: 26 ژوئن 2024

تماس: HCA Communications
(714) 834-2178
HCAComm@ochca.com

هیئت ناظران شهرستان اورنج مدیر جدید خدمات بهداشت رفتاری را منصوب کرد

(سانتا آنا، کالیفرنیا) - در 25 ژوئن 2024، هیئت ناظران شهرستان اورنج، یان کمر (Ian Kemmer) را به عنوان مدیر جدید خدمات بهداشت رفتاری (BHS) برای اداره بهداشت شهرستان اورنج (HCA) منصوب کرد. کیمر 22 سال تجربه در زمینه بهداشت رفتاری دارد. او دارای مدرک کارشناسی ارشد در روانشناسی مشاوره است و دارای مجوز درمانگر ازدواج و خانواده (LMFT) می باشد.

کیمر جایگزین مدیر موقت خدمات بهداشت رفتاری، آنت مگر دیجیان (Annette Mugrditchian)، خواهد شد. اخیراً، یان به عنوان معاون مدیر خدمات سلامت رفتار بزرگسالان و سالمندان در HCA خدمت کرده است، جایی که وی مسئول نظارت بر خدمات سرپایی بزرگسالان و خدمات سرپایی شدید بزرگسالان؛ خدمات حمایت از بهبودی از جمله خدمات حمایتی به سربازان؛ خدمات مسکن و حمایتی که شامل 12 برنامه مراقبت طولانی مدت، 325 واحد مسکن دائمی حمایتی، پنج واحد بازتوانی مسکونی، و هشت برنامه مسکن بود. در نقش های قبلی خود در HCA، کیمر رهبری توسعه آموزش سالانه ارائه دهندگان (Annual Provider Training)، فرایند بررسی گواهی ممیزی Medi-Cal و نظارت بر تیم پشتیبانی مدیریت مراقبت را بر عهده داشت.

دکتر ورونیکا کلی، مدیر آژانس HCA، گفت: "یان در دوران تصدی خود در HCA، خود را به عنوان یک قهرمان اختصاصی و دلسوز برای سلامت رفتار تثبیت کرد و در موقعیت خوبی قرار گرفت تا رهبری تیم بهداشت رفتاری HCA را بر عهده بگیرد." این زمان بی سابقه ای برای تغییر در سیستم عمومی سلامت رفتار است و یان یک منبع مهم در تحول HCA برای هدایت آینده خواهد بود."

کیمر گفت: "من افتخار می کنم که فرصت خدمت به عنوان مدیر جدید خدمات سلامت رفتاری HCA را دارم. در طول حرفه ام، به صورت خستگی ناپذیر برای بهبود سلامت رفتار و رفاه جامعه خود کار کرده ام و مشتاقانه منتظر ادامه تأثیر مثبت در زندگی افرادی هستم که به آنها خدمت می کنیم. سلامت رفتار و اختلالات مصرف مواد، با شناخت روزافزون نیاز به مراقبت و حمایت جامع، به کانون اصلی جامعه ما تبدیل شده است. من مشتاقانه منتظر این هستم که با این تغییرات مقابله نمایم، زیرا ما سیستم خود را برای بهتر شدن تغییر می دهیم."

کمر از 28 ژوئن 2024 نقش جدید خود را به عنوان مدیر خدمات بهداشت رفتاری بر عهده خواهد گرفت.

###